
Přijímací řízení dítěte do mateřské školy v Dolní 

Branné ve školním roce 2022/2023 

 
 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTĚ DO MŠ: 

 
Do mateřské školy v Dolní Branné, jejíž činnost vykonává Základní škola               
a mateřská škola, Dolní Branná, okres Trutnov se pro školní rok 2022/2023 
 
 
➢ Do MŠ v Dolní Branné se přednostně přijímají děti, které do 31. 8. 2022 

dosáhnou věku tří let s trvalým pobytem v obci Dolní Branná (podle věku 

od nejstarších po nejmladší). V případě cizinců s místem pobytu v Dolní 

Branné. 

➢ Ostatní děti, které nemají trvalý pobyt v Dolní Branné a do 31. 8. 2022 

dosáhnou věku tří let (podle věku od nejstarších po nejmladší).     

➢ Děti s trvalým pobytem v obci Dolní Branné, které do konce roku 2022 

dovrší věku tří let (podle věku od nejstarších po nejmladší).  

➢   K zápisu do MŠ v období od 2. do 16. května nemohou podat přihlášku 

cizinci s vízem za účelem strpění pobytu na území ČR podle § 33 odst. 1 

písm. a) zákona o pobytu cizinců na území ČR („uprchlíci“) s místem 

pobytu ve spádové oblasti. Pro tyto cizince – uprchlíky je určen termín 

zápisu 15. 6. od 14:30 do 16 hodin. 

                                                                                                                      

 

Děti se přijímají do výše povoleného počtu dětí uvedeného ve školském 
rejstříku (kapacita MŠ je 50 dětí). Počet přijímaných dětí se bude snižovat o děti 
s odkladem školní docházky, o děti s podpůrným opatřením třetího až pátého 
stupně a o děti mladší tří let. 
 
 
 
                                                                                                                     
 
 

 PaedDr. Jana Hrušková 
                                                                                                                       Ředitelka školy 


		2022-03-28T14:43:10+0200
	Jana Hrušková




